
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  04.09.2025  № 113-ОД

м. Бровари

Про призначення відповідальних осіб 
за роботу у Єдиній цифровій системі (dream.gov.ua) 
у сфері управління публічними інвестиціями 
з використанням особистих кваліфікованих 
електронних підписів
   

З метою забезпечення ефективного управління публічними інвестиціями 
Броварської міської територіальної громади, керуючись постановами Кабінету 
Міністрів України від 01 серпня 2023 року №798 «Про затвердження Порядку 
використання електронних довірчих послуг в органах державної влади, органах 
місцевого самоврядування, підприємствах, установах та організаціях державної 
форми власності», від 9 серпня 2024 року №903 «Деякі питання підготовки, 
подання, оцінки та критеріїв пріоритезації концепцій публічних інвестиційних 
проектів на 2025 рік», від 15 листопада 2022 року № 1286 «Про реалізацію 
експериментального проекту із створення, впровадження та забезпечення 
функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної 
системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, 
будівництва та інфраструктури», Наказу Міністерства економіки, довкілля та 
сільського господарства України від 28 серпня 2025 року №352 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності 
місцевих інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку 
розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 
публічних інвестицій регіону (територіальної громади)», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

1. Призначити відповідальними особами у виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області за роботу, у 
межах їх компетенцій у сфері управління публічними інвестиціями, у Єдиній 
цифровій інтегрованій інформаційно-аналітичній системі управління процесом 
відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури 
(dream.gov.ua) (далі - Єдина цифрова система) з використанням особистих 



2

кваліфікованих електронних підписів з прив’язкою до коду ЄДРПОУ 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області таких працівників: 

- Олену КОРОВІНУ - начальника відділу інвестицій і зовнішніх зв’язків 
управління економіки та інвестицій виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області;

- Анну ПРИХОДЬКО - головного спеціаліста відділу інвестицій і 
зовнішніх зв’язків управління економіки та інвестицій виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

2. Здійснювати використання особистого ключа підписувачем на умовах 
конфіденційності. Підписувач зобов’язаний зберігати особистий ключ у 
таємниці та не допускати його копіювання, використання, передачі іншим 
особам. 
 

3. Відповідальним особам (адміністраторам) Єдиної цифрової системи, 
відповідно до Розпорядження міського голови від 01.05.2025 №56-ОД, а саме 
Ларисі ФЕДОТЬЄВІЙ, начальниці відділу експлуатації житла управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та, 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області, та 
у разі її тимчасової відсутності, Наташі СТРОКАЧ, головному спеціалісту 
планово-технічного відділу управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, надати повноваження у Єдиній 
цифровій системі співробітникам, на яких покладаються, у межах їх 
компетенцій, функції з управління публічними інвестиціями – Олені 
КОРОВІНІЙ та Анні ПРИХОДЬКО.  

4. Контроль за виконанням  даного розпорядження покласти на 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олену КРАСНИК та Петра БАБИЧА. 

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                        Петро БАБИЧ         


